[image: ]
[bookmark: _GoBack]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発１８－１７１
２０１９年４月２５日

次期クラブ三役　　各位
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
地区ガバナー　Ｌ　木村　英俊

次期クラブ三役研修会開催について（お知らせ）
拝啓
陽春の候、貴Ｌにおかれましてはお変わりなくご奮進のことと拝察申し上げます。
さて、表記の件について下記の通り開催いたします。次年度の職務を遺漏なく遂行していただくための重要な研修会であります。万障お繰り合わせの上、ご臨席くださるよう依頼旁々お知らせ申し上げます。
敬具
記
期　日　　２０１９年６月９日（日）

時　間　　受付／13：00～13：20 　会議／13：30～16:50　 ※懇親会はございません。
※ 昼食は済ませてお集まり下さい。

会　場　　千葉市/カンデオホテルズ千葉　　　３Ｆ「シンフォニア」
千葉市中央区問屋町1-45　　TEL．　043－302-1721
        [最寄駅]　モノレール市役所前駅 徒歩７分／京葉線・千葉みなと駅 徒歩10分

＊登録料　無料
＊クラブ三役は必ずご出席をお願い致します。（代理可）
＊当日、次期三役名簿の校正をお願い致しますので、次期三役の皆様全員分の住所・電話番号・携帯番号・FAX番号の連絡先をご準備下さい。
＊ご出欠につきまして下記によりご返信をお願い致します。

次期クラブ三役研修会の件
２０１９年６月９日（日）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＬＣ

	次年度予定者
	ご出席
	ご欠席
	代理出席者Ｌ名

	会　長

	幹　事

	会　計

※○印をお付け下さい。代理出席の場合、Ｌ名をご記入下さい。

返信期限：　5月１６日(木)
送信先ＦＡＸ：　０４３－２４７－４７５６　（キャビネット事務局宛）

image2.png